SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3065/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n. 015169/2017-62 desta Universidade,

R E S O L V E :

Manter as Professoras do Magistério Superior abaixo relacionadas,
lotadas  no   INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS (IFCH) como
representantes   da   Universidade   Federal   do   Pará   no  Conselho  Deliberativo  da

RESEX MARINHA DE SÃO JOÃO DA PONTA-PA/ICMBio, por mais 2 (dois) anos a
partir desta data:

Titular:
MÁRCIA APARECIDA DA SILVA PIMENTEL

Suplente:
CARMENA FERREIRA DE FRANCA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de junho de
2017.

NELSON JOSÉ DE SOUZA JUNIOR
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	NELSON JOSÉ DE SOUZA JUNIOR